股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2024-009

债券代码：138934   债券简称：23 兰创 01

债券代码：115227   债券简称：23 兰创 02

山西兰花科技创业股份有限公司

2023 年度主要生产经营数据公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息

披露》相关要求，现披露公司 2023 年度主要生产经营数据如下：

2023 年度主要生产经营数据

项目 2023 年 2022 年 变化比例（%）

一、煤炭产品

1、产量（万吨） 1,380.33 1,145.93 20.46

2、销量（万吨） 1,298.83 1,163.27 11.65

3、销售收入（万元） 960,011 1,098,821 -12.63

4、销售成本（万元） 425,517 345,729 23.08

5、毛利（万元） 534,494 753,092 -29.03

二、尿素产品

1、产量（万吨） 96.78 81.38 18.92

2、销量（万吨） 97.65 81.95 19.16

3、销售收入（万元） 219,703 202,010 8.76

4、销售成本（万元） 182,680 173,482 5.30

5、毛利（万元） 37,023 28,528 29.78

三、二甲醚产品

1、产量（万吨） 0.81 1.72 -52.91

2、销量（万吨） 0.37 1.7 -78.24

3、销售收入（万元） 1,202 5,828 -79.38

4、销售成本（万元） 1,397 6,391 -78.14

5、毛利（万元） -196 -563 -65.26

四、己内酰胺产品

1、产量（万吨） 10.10 12.5 -19.20

2、销量（万吨） 10.11 12.58 -19.63

3、销售收入（万元） 110,354 149,177 -26.02

4、销售成本（万元） 116,400 161,898 -28.10

5、毛利（万元） -6,046 -12,721 -52.47

注：报告期内，公司所属丹峰化工和清洁能源两家二甲醚生产企业受市场和

环保等因素影响基本处于停产状态。

以上生产经营数据来自本公司内部统计，为投资者及时了解本公

司生产经营概况之用，该等数据未经审计，与本公司定期报告披露的

数据可能有差异，董事会提醒投资者审慎使用。

此外，因受到诸多因素的影响，包括但不限于国家政策调整、市

场环境变化、恶劣天气及灾害、矿井地质条件、设备检修维护和安全

检查等，所公告经营数据在季度之间可能发生较大变化。

上述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或

默示的预测或保证，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造

成投资风险。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

                                   2024 年 4 月 9日

	2023年度主要生产经营数据公告
	2023年度主要生产经营数据